FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

EL CAMPEON 54

NIT: 13170504-6 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
FPEB - 1586 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764074153104
de 2024-07-02, Prefijo: FPEB, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-07-02 Hasta: 2026-07-02

[Fecha Emision: 2025-01-30|

3177522261

Fecha Validacién DIAN: 2025-01-30 E-mail: LUISEMELBAYONATORO@GMAIL.COM

Hora Validacién DIAN: 16:37:12

CCoNIT:  22222222222-3 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-01-30
Direccion:

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono:

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion

1 102 SALSA TOMATE BARY DOY PACK 24*400GRM

2 645667176516  CUCHARA SOPERA TAMI PQ*20UND /CJ 1000UND
3 7702439002794 SALSA PARA CARNES BARY FRASCO 24X175G
4 7702439002794 SALSA PARA CARNES BARY FRASCO 24X175G
5 1156 SALSA ROSAQDA BARY DOY ACK26*140G CV

6 7702439000059 SALSA AJl BARY FRASCO 24X165G

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 25,600.00 0.00% 0.00

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
INTERIOR CENTRO MERCADO LC A54 EL MERCADO - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

Nro Lineas:

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Base:

Impuestos:

Val. Unit IVA/IC
7,000.00 0.00
4,000.00 0.00
4,000.00 0.00
4,000.00 0.00
2,600.00 0.00
4,000.00 0.00

Totales
Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

Val. Item

7,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

2,600.00

4,000.00

Valor

25,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,600.00

25,600.00

NOTAS:

SON: VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥#xttkix,
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